PAGE

	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.12.2018
	№ 720-п

	 Черемхово

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования»
на 2018-2023 годы

В связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования» на 2018-2023 годы, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 31.08.2018 № 532-п, статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования» на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.11.2017 № 674 (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.03.2018 № 188, от 03.05.2018 № 304, от 13.06.2018 № 390, от 03.09.2018 № 535-п, 02.11.2018 № 642-п, от 16.11.2018 № 670-п) следующие изменения:

1.1. Строки 1.1.4. и 1.1.5. раздела «Объем и источники финансирования муниципальной программы» приложения № 4 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.11.2017 № 674 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования на 2018-2023 годы»» (с изменениями, внесенными постановлениями от 16.03.2018 № 188, от 03.05.2018 № 304, от 13.06.2018 № 390, от 03.09.2018 № 535-п, от 02.11.2018 № 642-п, от 16.11.2018 № 670-п) информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя мэра Тугаринову И.А.
Временно исполняющий
обязанности мэра района                                                                С.В. Луценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Черемховского районного

муниципального образования

05.12.2018 № 720-п

	№

п/п
	Наименование основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

	За весь период реализации
	В том числе по годам

	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год

	1.1.4.
	Мероприятие 4:

Содержание муниципального имущества
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	857,23
	639,62
	91,09
	91,09
	11,81
	11,81
	11,81

	местный бюджет
	857,23
	639,62
	91,09
	91,09
	11,81
	11,81
	11,81

	1.1.5.
	Мероприятие 5:

Взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	539,54
	539,54
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	539,54
	539,54
	0
	0
	0
	0
	0